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Wykonawcy

/Uczestnicy postępowania/

-wszyscy-

dot. Postępowania na dostawę sprzętu do zabiegów urologicznych  nr DZZ- 383-20/11


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, dokonuje wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści autoklawowalny ureterorenoskop 6,5/8,5 Fr o długości roboczej 430 mm z kanałami inst. 4,2 i 2,55 z prostym okularem?

Odpowiedź 1:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na jedną z części?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3:

Jakie kryterium przy ocenie jakościowej 50% (Maksymalizacja) o której jest mowa w zawiadomieniu o wszczęciu postępowania będzie brane tu pod uwagę?

Odpowiedź 3:

Wytrzymałość, funkcjonalność, dostępność serwisu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop autoklawowalny o średnicy 6Fr, długości 425mm, kanale instrumentalnym 1 x 4Fr lub 2 x 2,4 Fr, kącie patrzenia 8°, polu widzenia 100°? 

Odpowiedź 4:

Tak.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? Prośbę tą motywujemy faktem, iż proponowany sprzęt nie jest produkcji polskiej a czas dostawy uzależniony jest od zagranicznego producenta i może wynieść nieznacznie dłużej niż wymaga Zamawiający.

Odpowiedź 5:

Tak. Zamawiający wydłuży termin realizacji jeśli zajdzie taka konieczność.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert.  

W imieniu Zamawiającego

